MARIA  DAS  DORES  APRIGIO  DA  SILVA
49038745400.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 009/2022.

OBJETO: A contratação de empresa especializada no fornecimento
de  gêneros  alimentícios  para  suprir  as  demandas  da  Câmara
Municipal de Canguaretama/RN.

VALOR TOTAL: R$ 22.978,50 (VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS
E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DATA DE ASSINATURA: 07/03/2022

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das